Fakat bilindik

koruma ve yardımlar ile bu konuda izin almak mümkündü. Sonuçta genel olarak

1925 yazına kadar Türkiye’deki göçmenler görece rahat ve iyi bir yaşam

sürmüşlerdi; aralarında işsiz yoktu ve hükümet çevrelerinde ve mahalli

52 Uturgauri 2015b, 3251.
53 “Şehrimizdeki Ruslar,” İkdam, 2 teşrin-I Sânî 1923.
54 İkdam, 1 teşrin-I Sânî 1923; İkdam, 4 teşrin-I Sânî 1923.

Kezban Acar Kaplan

316

kurumlarda önemli sayıda Rus uzmanın işe alınması ihtimali oldukça

yüksekti.55

Fakat 1925 yılında Ankara Hükümeti’nin Ruslar ve diğer azınlıklar

aleyhinde birtakım kararlar almaya, düzenlemeler yapmaya başladığı görülür.

Bu durum, Son Saat gazetesinin 27 Mart 1927 tarihli bir haberine de konu